Pricelist

Piscine
Piscine public piscine 1h

Piscine privée piscine privée 30
minutes

Piscine public piscine 2h

Piscine privée piscine privée 1h (3
pers.)

Piscine privée piscine privée 1h (2
pers.)

Piscine privée piscine privée 2h

Piscine privée piscine privée 1h (1
pers.)

Piscine public piscine 30 minutes

Massages
Relaxant 15 minutes
Relaxant 20 minutes
Relaxant 25 minutes
Relaxant 30 minutes
Relaxant 45 minutes
Relaxant 50 minutes
Relaxant 1h
Relaxant 1h15
Relaxant 1h30
Relaxant 2h

Massage aux pierres chaudes 45
minutes pieds-dos et nuque

Massage aux pierres chaudes
1h15 corps complet

Massage a la bougie

16,00

12,50

29,00

52,00

35,00

36,00

19,00

10,50

26,25
35,00
43,75
52,50
67,50
75,00
78,00

85,40

103,75

137,00

66,00

99,00

70,00

Soins Corps

Enveloppement - Au Beurre De

Karité Enveloppement seul 41,50
Enveloppement - A La Boue Avec

massage 50 minutes 115,00
Soin Du Dos 56,00
Gommage Spa 1 Zone (jambes,

dos ou ventre et bras 19,00
Enveloppement - Aux Algues
Enveloppement seul 41,50
Enveloppement - A La Boue
Enveloppement seul 41,50
Soin Buste 85,00
Gommage Spa Et Sa

Réhydratation 51,50
Gommage Spa Corps Complet 46,50
Enveloppement - Au Beurre De

Karité Avec massage de 50

minutes 115,00
Enveloppement - Au Beurre De

Karité Avec massage de 30

minutes 85,00
Enveloppement - Aux Algues

Avec massage de 30 minutes 85,00
Enveloppement - Aux Algues

Avec massage de 50 minutes 115,00
Enveloppement - A La Boue Avec

massage de 30 minutes 85,00
Thermes

Thermes (2 pers.) Therme 1h 78,00
Therme 30 minutes en privé 35,00
Thermes Privatifs (2 pers.) 1h 98,00
Thermes Privatifs (1 pers.) 1

heure 49,00

1/6



Massage a 4 mains
French Riviera
Polynésien
Merveilles arctique
Mer des Indes
Joyaux Atlantique
Aquazen

Drainant 30

Drainant 45

Drainant 1h

Drainant 1h15
Drainant 1h30
Drainant 2h
Amincissant/Raffermissant
Minceur intégrative
Svelt-consult 4 zones
Svelt consult 5 zones

CelluliftPro

Soin Visage Esthederm
Soin visage découverte

Soin visage signature Excellage

Soins Des Pieds

Pansement médical professionnel
Pédicure esthétique

Pédicure médicale

Suite pédicure

Durillons et callosités

Spécificité Médicale

105,00
89,50
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
62,50
77,50
88,00
95,40

113,75

147,00
75,00
70,00
60,00
75,00

60,00

48,50

149,00

3,50
39,50
48,00

0,00
32,00

11,00

Thermes Privatifs (1 pers.) 2
heures

Thermes (1 pers.) 2 heures
Thermes (2 pers.) Therme 2h
Thermes Privatifs (2 pers.) 2h
Thermes (1 pers.) 1 heure
Thermes 30 min

Sauna ou Hammam 30 min.

Soin Visage Skeyndor
Soin visage Skeyndor éternal

Soin visage vitamine C, rétinol,
hyaluronique oxygéne Skeyndor

Soin visage Dermapeel Skeyndor
Soin traitant Skeyndor expert
Probiome Peel

Probiome Peel + coffret domicile
Soin Skeyndor spécifique yeux
Soin visage Skeyndor aquatherm
Soin visage corrective Skeyndor

Soin visage global lift Skeyndor

Soins Visage Thalgo
Soin visage spiruline boost
Thalgo complet

Soin visage pro collagene
hyaluronique

Soin visage exception
Soin eye touch Thalgo
Extraction des comédons

Shot Marins

65,00
49,90
99,80
130,00
39,00
25,00

35,00

127,50

97,50
80,00
75,00
110,00
130,00
60,00
90,00
127,50

127,50

79,00

69,00

93,00
125,00
54,00
11,00

49,50

2/6



Lame suppémentaire
Pansement verrue(s) et/ou cors
Gommage Pieds

wellness pieds

Wellness Boue Et Sels De La Mer
Morte

Dépose Vernis Semi-Permanent
Dépose v.s.p. lors d'une pédicure
Reconstruction Ongle
Renforcement base

Vernis semi-permanent v.s.p. lors
d'une pédicure

Vernis semi-permanent vernis
semi-permanent

Retouche vernis semi-permanent
retouche v.s.p. lors d'une
pédicure

Retouche vernis semi-permanent
retouche v.s.p

Durcisseur - Base

Pose vernis classique Avec vernis
de l'institut

Pose vernis classique Avec votre
propre vernis

Massage pierres chaudes pieds

Epilation

épilation levre sup. + sourcils
maximum 15 minutes

5,00
14,90
6,00

14,00

19,00
44,00
19,00

5,00

12,50

37,50

50,00

42,50

55,00

5,00

14,50

12,50

55,00

18,90

épilation levre sup. + sourcils +de 15

minutes

épilation levre sup. + sourcils
création de ligne

Levre sup., menton et sourcils
maximum 15 minutes

Levre sup., menton et sourcils +15

minutes

22,30

26,00

27,00

30,20

Soin haute performance silicium
lift

Soin visage Thalgo d'exception
Soin visage aux algues

soin visage ado

Fondamental de la mer

Soin visage prodigue des océans

Soins Des Mains
Manucure

Coupe et limage ongles
gommage mains
Wellness mains
Dissolvant vernis
Durcisseur - Base.
réparation ongle cassé

Pose vernis classique Avec le
vernis de l'institut

Pose vernis classique Avec votre
vernis apporte

Dépose vernis semi-permanent.
Renforcement base.
Vernis semi-permanent

Mini retouche vernis semi-
permanent

Retouche vernis semi-permanent
Supplément renforcement base

Supléments V.S.P/ Doigt
Babyboomer

Supléments V.S.P/ Doigt Effet
Supléments V.S.P/ Doigt Strass

Supléments V.S.P/ Doigt Nail Art/
French

95,00
125,00
69,50
59,00
75,00

135,00

35,00
15,00
6,00
14,00
5,00
5,00

7,00

14,50

12,50
42,00
12,50

45,00

35,00
55,00

5,00

0,50
0,50
0,50
1,00

3/6



Levre sup., menton et sourcils
creation de ligne

Levre sup., menton, cou et sourcils
création de ligne

Levre sup., menton, cou, joues,
favoris et sourcils creation de ligne

épilation levre sup., menton, cou,
joues, favoris et sourcils +15
minutes

maillot intégral homme + de 30 min.

épillations visage sourcils maximum
15 minutes

épilations visage sourcils + de 15
minutes

épillations visage sourcils création
d'une ligne

épillations visage levre supérieur
épillations visage menton

épillations visage narines

épillations visage nez

épillations visage joues

épillations visage favoris

épillations visage cou

épilations corps aisselles 10 minutes
épilations corps aisselles 15 minutes
épilations corps avant bras
épilations corps bras complets
épilations corps maillot contour
épilations corps maillot brésilien
épilations corps maillot américain

épilations corps maillot intégral 30
minutes maximum

épilation maillot intégral + de 30
minutes

épilations corps inter-fessier

34,30

43,10

56,10

53,00

41,90

12,00

15,50

19,90
9,00
9,00
6,00
4,00

12,00

10,00

11,00

13,50

18,00

19,00

29,00

17,00

27,00

31,50

35,90

39,90

5,00

Solarium

solarium 25 minutes

Seance solarium - Abonnement
solarium 20 minutes

solarium 15 minutes

solarium 10 minutes

Divers

Dégustation sucrée Dégustation
sucrée (1 pers.)

Dégustation sucrée + 1 softou 1
Jupiler

Location/pers. peignoir et essuies
Soft divers

Dégustation sucrée-salée + 1
biere spéciale ou 1 verre de bulles

Location/pers. peignoir et
pantoufles

Location/pers. essuies et
pantoufles

Jupiler

Deégustation sucree-salée
Dégustation sucrée salee (1
pers.)

Dégustation sucrée-salée + 1 soft
ou 1 Jupiler

Dégustation salée Dégustation
salée (1 pers.)

Dégustation sucrée + 1 Cécémel
Wonderbox

Verre de bulles

formation

Divers Acompte

Dégustation sucrée-salée + 1
Cécemel

19,00
19,00
16,00
12,00

8,00

6,50

8,00
4,00

2,00

17,00

3,50

3,50

2,00

12,50

14,00

7,50
8,50
0,00
4,00
0,00

0,00

14,50

4/6



épilations corps fesses 10minutes
épilation fesses 15 minutes
épilations corps demi jambes
épilations corps jambes complétes
épilations corps arrieres cuisses
Epilations hommes épaules
Epilations hommes nuque
Epilations hommes demi-dos

Epilations hommes dos complet 45
minutes maximum

épilation homme dos complet + de
45 minutes

Epilations hommes demi-torse
Epilations hommes torse complet

Epilations hommes maillot intégral
max. 30 min.

épilations combinées visage épilation
levre sup et menton

épilations combinées visage levre
sup,menton et cou

épilations combinées visage levre
sup., menton, cou, joues, favoris

épilations combinées visage levre
sup, menton, cou et sourcils
maximum 15 minutes

épilations combinées visage levre
sup et menton et cou et sourcils (+3
sem)

épilations combinées visage levre
sup, menton, cou, joues et sourcils (-
3sem)

épilations combinées visage levre
sup, menton, cou, joues et sourcils
(+3

épilations combinées visage levre
sup,menton,cou,joues,favoris,sourcils
maximum 15 minutes

7,90
12,50
25,00
39,00
12,00
10,00

7,00

25,00

42,00

49,90
27,50

45,00

37,90

16,50

26,00

39,00

36,80

39,95

42,80

45,95

49,80

Dégustation salée + 1 softou 1
Jupiler

Location/pers. peignoir, essuies et
pantoufles

Abscent

Location/pers. peignoir
Location/pers. pantouffles
supplément douche/pers.
Biere spéciale

Cocktail de I'été

Bouteille de bulles
Bouteille de bulles.
Divers soins divers

Dégustation salée + 1 verre de
bulles ou 1 biere spéciales

Dégustation sucrée + 1 biere
speciale ou 1 verre de bulles

Location/pers. essuie
Bongo
Eau pétillante

Cécémel

Maquillage

Essai maquillage
Maquillage de jour
maquillage de soirée

Maquillage de mariée + essai

Beauté Du Regard

Réhaussement des cils
réhaussement des cils avec
teinture

Brow lift brow lift sans teinture

9,00

5,00
0,00
2,50
2,00
2,50
4,00
8,50
15,00
25,00

0,00

12,00

11,00
2,50
0,00
1,80

2,50

20,00
39,00
49,00

56,00

59,00

40,00

5/6



épilations combinées corps épilation
demi jambes+Dbikini
intégral+aisselles

épilations combinées corps épilation
demi jambes+bikini
américain+aisselles

épilations combinées corps épilation
jambes completes+bikini
ameéricain+aisselles

épilations combinées corps épilation
demi jambes+Dbikini
bresilien+aisselles

épilations combinées corps épilation
jambes completes+bikini
brésilien+aisselles

épilations combinées corps épilation
demi jambes+Dbikini
contour+aisselles

épilations combinées corps epilation
jambes completes+contour
bikini+aisselles

épilations combinées corps epilation
jambes completes+bikini
intégral+aisselles

épilations combinées corps Demi-
Jambes + Arriere Cuisse + Bikini
Brésilien

supplément cire sans bande

66,60

61,20

73,10

57,50

69,30

48,90

60,80

78,60

54,50

12,00

Brow lift brow lift avec teinture
Teinture classique Cils

Réhaussement des cils
rehaussement des cils sans
teinture

Teinture sourcils hybride

Teinture classique Sourcils

Soins Arabia

Rituel complet corps "Vanille-
Coco"

Soin Visage "Douceur
Indochinoise”

49,50

19,50

53,50
49,50

14,50

145,00

59,00

6/6



	Pricelist

