

Pricelist

Piscine

Piscine public piscine 1h	16,00
Piscine privée piscine privée 30 minutes	12,50
Piscine public piscine 2h	29,00
Piscine privée piscine privée 1h (3 pers.)	52,00
Piscine privée piscine privée 1h (2 pers.)	35,00
Piscine privée piscine privée 2h	36,00
Piscine privée piscine privée 1h (1 pers.)	19,00
Piscine public piscine 30 minutes	10,50

Soins Corps

Enveloppement - Au Beurre De Karité Enveloppement seul	41,50
Enveloppement - A La Boue Avec massage 50 minutes	115,00
Soin Du Dos	56,00
Gommage Spa 1 Zone (jambes, dos ou ventre et bras	19,00
Enveloppement - Aux Algues Enveloppement seul	41,50
Enveloppement - A La Boue Enveloppement seul	41,50
Soin Buste	85,00
Gommage Spa Et Sa Réhydratation	51,50
Gommage Spa Corps Complet	46,50
Enveloppement - Au Beurre De Karité Avec massage de 50 minutes	115,00
Enveloppement - Au Beurre De Karité Avec massage de 30 minutes	85,00
Enveloppement - Aux Algues Avec massage de 30 minutes	85,00
Enveloppement - Aux Algues Avec massage de 50 minutes	115,00
Enveloppement - A La Boue Avec massage de 30 minutes	85,00

Massages

Relaxant 15 minutes	26,25
Relaxant 20 minutes	35,00
Relaxant 25 minutes	43,75
Relaxant 30 minutes	52,50
Relaxant 45 minutes	67,50
Relaxant 50 minutes	75,00
Relaxant 1h	78,00
Relaxant 1h15	85,40
Relaxant 1h30	103,75
Relaxant 2h	137,00
Massage aux pierres chaudes 45 minutes pieds-dos et nuque	66,00
Massage aux pierres chaudes 1h15 corps complet	99,00
Massage à la bougie	70,00

Thermes

Thermes (2 pers.) Therme 1h	78,00
Therme 30 minutes en privé	35,00
Thermes Privatifs (2 pers.) 1h	98,00
Thermes Privatifs (1 pers.) 1 heure	49,00

Massage à 4 mains	105,00
French Riviera	89,50
Polynésien	85,00
Merveilles arctique	85,00
Mer des Indes	85,00
Joyaux Atlantique	85,00
Aquazen	85,00
Drainant 30	62,50
Drainant 45	77,50
Drainant 1h	88,00
Drainant 1h15	95,40
Drainant 1h30	113,75
Drainant 2h	147,00
Amincissant/Raffermissant	75,00
Minceur intégrative	70,00
Svelt-consult 4 zones	60,00
Svelt consult 5 zones	75,00
CelluliftPro	60,00

Thermes Privatifs (1 pers.) 2 heures	65,00
Thermes (1 pers.) 2 heures	49,90
Thermes (2 pers.) Therme 2h	99,80
Thermes Privatifs (2 pers.) 2h	130,00
Thermes (1 pers.) 1 heure	39,00
Thermes 30 min	25,00
Sauna ou Hammam 30 min.	35,00

Soin Visage Skeyndor

Soin visage Skeyndor éternal	127,50
Soin visage vitamine C, rétinol, hyaluronique oxygéné Skeyndor	97,50
Soin visage Dermapeel Skeyndor	80,00
Soin traitant Skeyndor expert	75,00
Probiome Peel	110,00
Probiome Peel + coffret domicile	130,00
Soin Skeyndor spécifique yeux	60,00
Soin visage Skeyndor aquatherm	90,00
Soin visage corrective Skeyndor	127,50
Soin visage global lift Skeyndor	127,50

Soins Visage Thalgo

Soin visage spiruline boost	79,00
Thalgo complet	69,00
Soin visage pro collagène hyaluronique	93,00
Soin visage exception	125,00
Soin eye touch Thalgo	54,00
Extraction des comédons	11,00
Shot Marins	49,50

Soin Visage Esthederm

Soin visage découverte	48,50
Soin visage signature Excellage	149,00

Soins Des Pieds

Pansement médical professionnel	3,50
Pédicure esthétique	39,50
Pédicure médicale	48,00
Suite pédicure	0,00
Durillons et callosités	32,00
Spécificité Médicale	11,00

Lame supplémentaire	5,00
Pansement verrue(s) et/ou cors	14,90
Gommage Pieds	6,00
wellness pieds	14,00
Wellness Boue Et Sels De La Mer Morte	19,00
Dépose Vernis Semi-Permanent	44,00
Dépose v.s.p. lors d'une pédicure	19,00
Reconstruction Ongle	5,00
Renforcement base	12,50
Vernis semi-permanent v.s.p. lors d'une pédicure	37,50
Vernis semi-permanent vernis semi-permanent	50,00
Retouche vernis semi-permanent retouche v.s.p. lors d'une pédicure	42,50
Retouche vernis semi-permanent retouche v.s.p	55,00
Durcisseur - Base	5,00
Pose vernis classique Avec vernis de l'institut	14,50
Pose vernis classique Avec votre propre vernis	12,50
Massage pierres chaudes pieds	55,00

Epilation

épilation lèvre sup. + sourcils maximum 15 minutes	18,90
épilation lèvre sup. + sourcils +de 15 minutes	22,30
épilation lèvre sup. + sourcils création de ligne	26,00
Lèvre sup., menton et sourcils maximum 15 minutes	27,00
Lèvre sup., menton et sourcils +15 minutes	30,20

Soin haute performance silicium lift	95,00
Soin visage Thalgo d'exception	125,00
Soin visage aux algues	69,50
soin visage ado	59,00
Fondamental de la mer	75,00
Soin visage prodigue des océans	135,00

Soins Des Mains

Manucure	35,00
Coupe et limage ongles	15,00
gommage mains	6,00
Wellness mains	14,00
Dissolvant vernis	5,00
Durcisseur - Base.	5,00
réparation ongle cassé	7,00
Pose vernis classique Avec le vernis de l'institut	14,50
Pose vernis classique Avec votre vernis apporté	12,50
Dépose vernis semi-permanent.	42,00
Renforcement base.	12,50
Vernis semi-permanent	45,00
Mini retouche vernis semi-permanent	35,00
Retouche vernis semi-permanent	55,00
Supplément renforcement base	5,00
Suppléments V.S.P/ Doigt Babyboomer	0,50
Suppléments V.S.P/ Doigt Effet	0,50
Suppléments V.S.P/ Doigt Strass	0,50
Suppléments V.S.P/ Doigt Nail Art/ French	1,00

Lèvre sup., menton et sourcils création de ligne	34,30
Lèvre sup., menton, cou et sourcils création de ligne	43,10
Lèvre sup., menton, cou, joues, favoris et sourcils création de ligne	56,10
épilation lèvre sup., menton, cou, joues, favoris et sourcils +15 minutes	53,00
maillot intégral homme + de 30 min.	41,90
épillations visage sourcils maximum 15 minutes	12,00
épilations visage sourcils + de 15 minutes	15,50
épillations visage sourcils création d'une ligne	19,90
épillations visage lèvre supérieur	9,00
épillations visage menton	9,00
épillations visage narines	6,00
épillations visage nez	4,00
épillations visage joues	12,00
épillations visage favoris	10,00
épillations visage cou	11,00
épilations corps aisselles 10 minutes	13,50
épilations corps aisselles 15 minutes	18,00
épilations corps avant bras	19,00
épilations corps bras complets	29,00
épilations corps maillot contour	17,00
épilations corps maillot brésilien	27,00
épilations corps maillot américain	31,50
épilations corps maillot intégral 30 minutes maximum	35,90
épilation maillot intégral + de 30 minutes	39,90
épilations corps inter-fessier	5,00

Solarium

solarium 25 minutes	19,00
Seance solarium - Abonnement	19,00
solarium 20 minutes	16,00
solarium 15 minutes	12,00
solarium 10 minutes	8,00

Divers

Dégustation sucrée Dégustation sucrée (1 pers.)	6,50
Dégustation sucrée + 1 soft ou 1 Jupiler	8,00
Location/pers. peignoir et essuies	4,00
Soft divers	2,00
Dégustation sucrée-salée + 1 bière spéciale ou 1 verre de bulles	17,00
Location/pers. peignoir et pantoufles	3,50
Location/pers. essuies et pantoufles	3,50
Jupiler	2,00
Dégustation sucrée-salée Dégustation sucrée salée (1 pers.)	12,50
Dégustation sucrée-salée + 1 soft ou 1 Jupiler	14,00
Dégustation salée Dégustation salée (1 pers.)	7,50
Dégustation sucrée + 1 Cécémel	8,50
Wonderbox	0,00
Verre de bulles	4,00
formation	0,00
Divers Acompte	0,00
Dégustation sucrée-salée + 1 Cécémel	14,50

épilations corps fesses 10minutes	7,90	Dégustation salée + 1 soft ou 1 Jupiler	9,00
épilation fesses 15 minutes	12,50	Location/pers. peignoir, essuies et pantoufles	5,00
épilations corps demi jambes	25,00	Abscent	0,00
épilations corps jambes complètes	39,00	Location/pers. peignoir	2,50
épilations corps arrières cuisses	12,00	Location/pers. pantouffles	2,00
Epilations hommes épaules	10,00	supplément douche/pers.	2,50
Epilations hommes nuque	7,00	Bière spéciale	4,00
Epilations hommes demi-dos	25,00	Cocktail de l'été	8,50
Epilations hommes dos complet 45 minutes maximum	42,00	Bouteille de bulles	15,00
épilation homme dos complet + de 45 minutes	49,90	Bouteille de bulles.	25,00
Epilations hommes demi-torse	27,50	Divers soins divers	0,00
Epilations hommes torse complet	45,00	Dégustation salée + 1 verre de bulles ou 1 bière spéciales	12,00
Epilations hommes maillot intégral max. 30 min.	37,90	Dégustation sucrée + 1 bière spéciale ou 1 verre de bulles	11,00
épilations combinées visage épilation lèvre sup et menton	16,50	Location/pers. essuie	2,50
épilations combinées visage lèvre sup,menton et cou	26,00	Bongo	0,00
épilations combinées visage lèvre sup., menton, cou, joues, favoris	39,00	Eau pétillante	1,80
épilations combinées visage lèvre sup, menton, cou et sourcils maximum 15 minutes	36,80	Cécémel	2,50
Maquillage			
épilations combinées visage lèvre sup et menton et cou et sourcils (+3 sem)	39,95	Essai maquillage	20,00
épilations combinées visage lèvre sup, menton, cou, joues et sourcils (-3sem)	42,80	Maquillage de jour	39,00
épilations combinées visage lèvre sup, menton, cou, joues et sourcils (+3	45,95	maquillage de soirée	49,00
épilations combinées visage lèvre sup,menton,cou,joues,favoris,sourcils maximum 15 minutes	49,80	Maquillage de mariée + essai	56,00
Beauté Du Regard			
		Réhaussement des cils réhaussement des cils avec teinture	59,00
		Brow lift brow lift sans teinture	40,00

épilations combinées corps épilation demi jambes+bikini intégral+aisselles	66,60	Brow lift brow lift avec teinture	49,50
épilations combinées corps épilation demi jambes+bikini américain+aisselles	61,20	Teinture classique Cils	19,50
épilations combinées corps épilation jambes complètes+bikini américain+aisselles	73,10	Réhaussement des cils réhaussement des cils sans teinture	53,50
épilations combinées corps épilation demi jambes+bikini brésilien+aisselles	57,50	Teinture sourcils hybride	49,50
épilations combinées corps épilation jambes complètes+bikini brésilien+aisselles	69,30	Teinture classique Sourcils	14,50
épilations combinées corps épilation demi jambes+bikini contour+aisselles	48,90		
épilations combinées corps épilation jambes complètes+contour bikini+aisselles	60,80		
épilations combinées corps épilation jambes complètes+bikini intégral+aisselles	78,60		
épilations combinées corps Demi-Jambes + Arrière Cuisse + Bikini Brésilien	54,50		
supplément cire sans bande	12,00		

Soins Arabia

Rituel complet corps "Vanille-Coco"	145,00
Soin Visage "Douceur Indochinoise"	59,00